
KIRJALLISUUSKATSAUS EROTILANTEISIIN 

  

 

 

Lasten kanssa luettavaksi: 

 

  

  

KOTONA/Tapani Bagge  
 

”Kaisan äiti on muuttanut ja Kaisa muuttaa isän kanssa 

asumaan Sirkan luokse. Aluksi elämä uudessa kodissa 

tuntuu Kaisasta oudolle.”  

 

Helppo lukuinen tarina valottaa lapsen sopeutumista 

elämänmuutokseen herkkäotteisesti arkisten tapahtumien 

kautta. Kirjailija tavoittaa lastenkirjoissaan taitavasti lapsen 

tavan katsoa maailmaa.  

  

  

  

 

 

 

PUHELIAS ELIAS/Essi Kummu  
 

”Ensimmäistä luokkaa käyvä Elias on tavallisesti puhelias, 

mutta nyt ovat sanat hukassa. Eliaksella ja pikkusisko 

Inkerillä on kaksi kotia: isän uusi koti kaupungissa ja äidin 

vanha koti maalla.”  
 

Kirja on voimakastunnelmainen ja herkkä tarina 

muutoksista ja siitä, kuinka niiden kanssa oppii elämään.  

  

  

 

 

 

 

 

KAKSI KOTIA/Riina Katajavuori  
 

Aistivoimainen kuvaus siitä, miltä lapsesta tuntuu, kun 

vanhempien eron myötä koteja on yhtäkkiä 

kaksi. Viipyilevässä kasvutarinassa keskitytään kuvaamaan 

pieniä liikahduksia, joita lapsen mielessä ja elämässä 

tapahtuu, kun kaikki muuttuu. Kirjan jokainen lause on 

täynnä voimakkaita tunteita.  

  

  

 

 



Vanhemmalle: 

 

 

 

LAPSI JA ERO/ Heli Pruuki ja Jari Sinkkonen  
 

Ero myllertää kaikkien perheenjäsenten elämää. Miten löytää 

lapsen hyvinvoinnille parhaat ratkaisut uudessa tilanteessa? 

Kuinka olla vanhempi, kun perheen yhteinen elämä päättyy ja 

vanhemmuus toteutuu erillään? Teos tarjoaa keinoja tukea lasta 

vanhempien erotessa ja näkökulmia omaan vanhemmuuteen 

uudessa tilanteessa. Mukana on hyödyllistä tutkimustietoa erosta 

lapsen näkökulmasta ja lapsen hyvinvointia tukevista 

käytännöistä, välineitä vanhemmuuden vahvistamiseen sekä 

käytännön neuvoja, joiden avulla eroa voi käsitellä lapsen kanssa.  

  

  

 

 

 

 

KAKSI KOTIA/Katariina Hakaniemi  
 

”Kaksi kotia 17 tarinaa elämästä vanhempien eron jälkeen”-

kirjassa ääneen pääsevät eroperheiden lapset. Minä-muotoon 

kirjoitettujen anonyymien ja intiimien tarinoiden värikkyyttä lisää 

se, että kertojat ovat kokeneet vanhempiensa erot hyvin eri 

ikäisinä. Eri tarinat valottavat, miten eri tavalla avioeron voi 

hoitaa ja miten kauaskantoiset seuraukset huonosti hoidetulla 

erolla usein on. Kirjassa on myös esimerkkejä mallikkaasti 

hoidetuista avioeroista; sellaisista, joihin kirja rivien välistä 

kannustaa.  
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